## DE LAUDEN VAN DINSDAG FERIA III AD LAUDES

*De lauden beginnen vijf minuten na het eind van de metten.*

Deus, in adiutórium meum inténde. Dómine, ad adiuvándum me festína.

Glória Patri, et Fílio,\* et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper,\* et in sáecula sáeculórum. Amen. Allelúia.

### *Psalmus lxvi*

Deus misereátur nostri et benedícat nobis\* illúminet vultum suum super nos.

Ut cognoscátur in terra via tua\* in ómnibus géntibus salutáre tuum.

Confiteántur tibi pópuli Deus\* confiteántur tibi pópuli omnes.

Læténtur et exsúltent gentes/ quóniam iúdicas pópulos in æquitáte\* et gentes in terra dírigis.

Confiteántur tibi pópuli Deus\* confiteántur tibi pópuli omnes.

Terra dedit fructum suum\* benedícat nos Deus Deus noster.

Benedícat nos Deus\* et métuant eum omnes fines terræ.

Glória Patri et Fílio\* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío et nunc et

God, kom mij te hulp.

Heer, haast U mij te helpen.

Eer aan de Vader en de Zoon \* en de Heilige Geest.

Zoals het was in het begin en nu en altijd,\* en in de eeuwen der eeuwen. Amen. Alleluia.

### *Psalm 66*

God ontferme zich over ons en zegene ons\* Hij doe zijn aanschijn over ons lichten,

Opdat op aarde uw weg wordt gekend\* onder alle volkeren uw heil.

Dat de volkeren U loven, God\* dat alle volkeren U loven.

Dat de natie's zich verheugen en juichen,/ want Gij oordeelt de volkeren met gerechtigheid\* en bestuurt de natie's op aarde.

Dat de volkeren U loven, God\* dat alle volkeren U loven.

De aarde heeft haar vrucht gegeven\* zegene ons God, onze God.

Zegene ons God\* en dat alle einden der aarde Hem vrezen.

Eer aan de Vader en de Zoon\* en de Heilige Geest.

Zoals het was in het begin en nu

semper\* et in sæcula sæculórum. Amen. en altijd\* en in de eeuwen der eeuwen. Amen.

*Antiphona*

Dele, Dómine, iniquitátem meam.

*Antifoon*

Delg mijn ongerechtigheid uit, Heer.

*Psalmus 1*

Miserére mei Deus secúndum misericórdiam tuam\* et secúndum multitudínem miseratiónum tuárum dele iniquitátem meam.

Amplius lava me ab iniquitáte mea\* et a peccáto meo munda me.

Quóniam iniquitátem meam ego cognóscó\* et peccátum meum contra me est semper.

Tibi tibi soli peccávi\* et malum coram te feci;

Ut iustus inveniáris in senténcia tua\* et æquus in iudício tuo.

Ecce enim in iniquitáte generátus sum\* et in peccáto concépit me mater mea.

Ecce enim veritátem in corde dilexísti\* et in occúlto sapiéntiam manifestásti mihi.

Aspérges me hyssópo et mundábor\* lavábis me et super nivem dealbábor.